

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางฯ แบบPAVEMENT IN PLACE RECYCLING หมู่ที่ 4 ต.หาดเจ้าสำราญ - หมู่ที่ 9 ต.นาพันสาม อ.เมือง จ.เพชรบุรี ช่วงที่ 1 กว้าง 8 ม. ยาว 705 ม. หน้า 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 5,640 ตร.ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 6 ม. ยาว 1,275 ม. หน้า 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 7,650 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
3.1	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	1,051.800	350.39	368,540.20	1.3558	475.05	499,666.80
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้น)	ตร.ม.	10,518.000	93.84	987,009.12	1.3558	127.22	1,338,186.96
	1.3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6.1	1.3.1.1	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแ	ตัน	75.000	2,447.57	183,567.75	1.3558	3,318.41	248,881.15
	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
9.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง	ตร.ม.	10,518.000	31.58	332,158.44	1.3558	42.81	450,340.41
9.2	2.1.1.2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,772.000	15.66	43,409.52	1.3558	21.23	58,854.62
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
10.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COUR	ตร.ม.	10,518.000	236.26	2,484,982.68	1.3558	320.32	3,369,139.51
10.2	2.1.2.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COUR	ตร.ม.	2,772.000	233.05	646,014.60	1.3558	315.96	875,866.59
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
13.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	763.000	290.00	221,270.00	1.3558	393.18	299,997.86
13.2	3.1.2	ป้ายจราจร น 1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3558	6,196.00	12,392.01
	3.1.3	งานสัญญาณไฟกะพริบ (FLASHING SIGNALS)							
14.1	3.1.3.1	ชุดสัญญาณไฟกะพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	4.000	14,280.00	57,120.00	1.3558	19,360.82	77,443.29
14.2	3.2	ป้าย ต 13 ต 14	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3558	4,040.28	12,120.85
14.3	3.3	ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3558	3,809.79	7,619.59

	4	งานเชื่อมทางและปรับบนพื้นสะพานผิวทาง AC หนา 4 ซม.							
	4.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
17.1	4.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,200.000	15.66	18,792.00	1.3558	21.23	25,478.19
	4.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
18.1	4.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COUR	ตร.ม.	1,200.000	233.05	279,660.00	1.3558	315.96	379,163.02
								TOTAL	7,655,150.85